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                                                                                 Chodecz, dnia 02.04.2024 r.

In.272.9.2024
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 2
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozwój infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Chodecz”
WYJAŚNIENIE 
Uprzejmie informujemy, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.”
Dnia 28.03.2024 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek od jednego z Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zadanego pytania: 

PYTANIE 1: 
W związku z rozbieżnościami pomiędzy SWZ strona 3 oraz PFU strona 14 i 30, które wskazują na wielkość instalacji fotowoltaicznej 30 kWp, a PZT na którym oznaczono wielkość instalacji 20 kWp. Prosimy o wskazanie jednoznacznej wielkości instalacji. 
Odpowiedź: Wymagana wielkość instalacji to 20kWp.

PYTANIE 2: 
Zamawiający w SWZ na stronie 4 oraz w PFU na stronie 13 wskazał jako przedmiot zamówienia likwidacje istniejących obiektów, w tym likwidacje studni głębinowej. W związku z tym prosimy o zamieszczenie przekroju geologicznego w miejscu istniejącej studni oraz informacje gdzie się znajduje. 

Odpowiedź: Przekrój geologiczny zamieszczono w zał. nr 6 do PFU „Opinia hydrogeologiczna”. A lokalizację w zał. nr 1 do PFU „Mapa do celów projektowych”.

PYTANIE 3: 
Zamawiający w PFU wskazał na stronie 7 dezynfekcje poprzez lampę UV. Prosimy o wskazanie parametrów urządzenia.

Odpowiedź: Minimalne parametry lampy UV to:
- reaktor AISI 316L,

- kształt reaktora „L”, przyłącze kołnierzowe,

- promienniki niskociśnieniowe amalgamatowe,

- żywotność promienników 16.000 h,

- szafa zasilająco-sterownicza z włącznikiem głównym,

- wskaźniki stanów pracy – praca/awaria,

- zasilanie 230V/50Hz,

- sterownik PLC z wyświetlaczem dotykowym, komunikacja Modbus TCP,

- czujnik temperatury reaktora z możliwością ustawienia temperatury alarmowej,

- czujnik promieniowania UV.

Niniejszy wniosek wpłynął do Zamawiającego w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp (tj. nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert). W związku z powyższym, Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie po otrzymaniu zapytania.  
Burmistrz Chodcza
Jarosław Grabczyński


